ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

19.08.2024  № 583-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места, финансируемые из федерального бюджета в рамках целевой квоты с 01.09.2024:

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очная форма обучения, 2 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 143-216-327-22 78

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(очная форма обучения, 2 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 055-860-729 86 88

2 070-844-659 76 70

3 133-226-577 35 52

4 221-054-057 99 60

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(очная форма обучения, 2 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 031-477-255 38 84

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 138-976-861 37 80

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 21.08.2024 17:20:09
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

по направлению подготовки «35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 182-547-649 99 87

2 129-007-714 42 87

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 166-997-612 46 92

2 122-559-044 41 86

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 058-059-685 95 80

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(очная форма обучения, 2 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 023-149-024 06 94

2 017-488-947-94 94

3 076-606-177 81 94

4 202-184-303 05 78

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 082-430-305-30 95

2 170-902-427 49 43

3 016-823-932 54 93

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 144-811-681 60 84

2 130-569-599-70 88

3

3 194-175-928 07 56

4 062-094-469 55 88